отриманням прибутку від вкладення залучених грошових коштів інвесторів у цінні папери 

інших емітентів та корпоративні права. 

9. Цілі діяльності – здійснення спільного інвестування. 

10. Розмір зареєстрованого статутного капіталу згідно зі статутом Фонду - 79 220 000 (сімдесят 

дев’ять мільйонів двісті двадцять  тисяч) гривень. 

11. Дата припинення діяльності – 22/06/22. 

12. Дані про голову та членів Наглядової ради Фонду: 

 Мельничук Віталій Григорович, як представник Приватного акціонерного товариства 

«Оксана Плюс» (ідентифікаційний код за ЄДРПОУ – 21561056) – голова Наглядової ради;

[...]

рівні середньозваженої облікової ставки, встановленої Національним банком України. 

Розділ Г. Дані про проголошений випуск акцій Фонду, що здійснюється з метою спільного 

інвестування 

1. Спосіб розміщення випуску акцій Фонду – публічне розміщення. 

2. Загальна номінальна вартість акцій Фонду, які планується розмістити – 78 670 000(сімдесят 

вісім мільйонів шістсот сімдесят тисяч) гривень. 

3. Кількість акцій Фонду – 7 867(сім тисяч вісімсот шістдесят сім) штук. 

4. Номінальна вартість однієї акції Фонду – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

5. Форма існування акцій Фонду – бездокументарна. 

6. Форма випуску та тип акцій Фонду – прості іменні. 

7. Запланований курс продажу акцій Фонду: 

- до прийняття Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку (надалі –

[...]

перебувають в управлінні Компанії. 

Розділ Ґ. Інформація про розміщення раніше випущених в обіг акцій Фонду 

1. Мета випуску акцій Фонду – формування початкового статутного капіталу Фонду. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – приватне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 550 000,00 грн. (п’ятсот п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.). 

Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 

Кількість акцій – 55 шт. (п’ятдесят п’ять шт.). 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 151/1/07 від 17 

квітня 2007 року. 

2. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 250 550 000,00 грн. (двісті п’ятдесят мільйонів п’ятсот 

п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.). 

Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 

Кількість акцій – 25 055 шт. (двадцять п’ять тисяч п’ятдесят п’ять шт.). 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 663 від 17 травня 

2007 року (видане у зв’язку з оголошенням емісії акцій Фонду). 

3. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 214 500 000,00 грн. (двісті чотирнадцять мільйонів п’ятсот 

тисяч грн. 00 коп.). 

Номінальна вартість акцій – 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.). 

Кількість акцій – 21 450 шт. (двадцять одна тисяча чотириста п’ятдесят шт.) 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1374 від 07 жовтня 

2008 року (видане у зв’язку з приведенням розміру статутного капіталу Фонду у